
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa układu drogowego – dróg gminnych ulic Ku Słońcu i Modrzewiowej w Łosinie wraz z budową infrastruktury

towarzyszącej – Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kobylnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979832

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Główna 20

1.4.2.) Miejscowość: Kobylnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-251

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 59 858 62 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kobylnica@kobylnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://kobylnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00523083

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00501550

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowalne i inne czynności związane z budową układu drogowego – dróg gminnych
ulic Ku Słońcu i Modrzewiowej w Łosinie wraz z budową infrastruktury towarzyszącej – Etap I oraz z wykonaniem
inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej i dokumentacji odbiorowej, w tym:
1) budowę odcinka drogi gminnej - ulicy Modrzewiowej, od wysokości skrzyżowania z drogą krajową nr 21 – ulicą Główną do
wysokości skrzyżowania z drogą wewnętrzną, położoną na działce nr 17/49, obręb Łosino, poprzez: 
a) rozbiórkę istniejącej nawierzchni betonowej,
b) budowę drogi o nawierzchni utwardzonej w technologii z kostki betonowej typu starobruk w kolorze szarym,
c) budowę chodnika wzdłuż budowanej drogi o nawierzchni utwardzonej w technologii z kostki betonowej typu starobruk w
kolorze żółtym,
d) przebudowę istniejącego skrzyżowania z drogą krajową nr 21 – ulicą Główną, poprzez budowę nowego zjazdu o
nawierzchni utwardzonej z BA,
e) budowę wyniesionego skrzyżowania z ulicą Jarzębinową oraz drogą wewnętrzną, położoną na działce nr 17/49, obręb
Łosino o nawierzchni utwardzonej kostką betonową w kolorze czerwonym,
f) przebudowę istniejących i budowę nowoprojektowanych zjazdów na działki położone wzdłuż budowanej drogi o
nawierzchni utwardzonej w technologii z kostki betonowej w kolorze grafitowym, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523083/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



g) wykonanie stałej organizacji ruchu, poprzez montaż oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego,
2) budowę odcinka drogi gminnej ulicy Ku Słońcu, na odcinku od wysokości skrzyżowania z drogą krajową nr 21 – ulicą
Główną do wysokości skrzyżowania z ul. Jarzębinową, poprzez:
a) budowę drogi jako ciągu pieszo – jezdnego o nawierzchni utwardzonej w technologii z kostki betonowej typu starobruk w
tym budowę zawrotki samochodowej,
b) przebudowę istniejących zjazdów na działki położone wzdłuż budowanej drogi w technologii z kostki betonowej w kolorze
grafitowym, 
c) wykonanie stałej organizacji ruchu, poprzez montaż oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego,
3) budowę odwodnienia ww. układu drogowego, poprzez:
a) budowę sieci kanalizacji deszczowej,
b) montaż studzienek kanalizacyjnych i ściekowych,
c) montaż osadnika,
d) montaż wpustów deszczowych,
e) montaż skrzynek rozsączających,
f) wykonanie wylotu do rowu,
g) czyszczenie, konserwacja, pogłębienie i umocnienie rowu,
4) przebudowę drogi krajowej nr 21 – ul. Głównej w Łosinie w obrębie skrzyżowania z drogą gminną – ul. Modrzewiową
miejscowości Łosino,
a) przebudowę istniejącej zatoki autobusowej poprzez budowę nowej zatoki autobusowej o nawierzchni utwardzonej kostką
betonową,
b) przełożenie nawierzchni chodnika wzdłuż zatoki autobusowej,
c) wykonanie nowego przejścia dla pieszych,
d) wykonanie docelowej organizacji ruchu, poprzez montaż oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego,
5) odtworzenie terenów zielonych w całej szerokości pasa drogowego, poprzez ich humusowanie i obsianie trawą,
6) usunięcie ewentualnych kolizji z istniejącym uzbrojeniem technicznym wraz z regulacją zaworów i wyłazów kanałowych,
oraz
7) wykonanie i przyjęcie do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej, 
8) wykonanie dokumentacji odbiorowej, wykonanej odrębnie dla każdej drogi.
2. Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych oraz przygotowanie
dokumentacji określonych w projekcie umowy, służącej zgłoszeniu wykonania robót właściwym organom.
3. Zamawiający wskazuje, że:
1) prace związane z realizacją przejścia dla pieszych w nowej lokalizacji należy skoordynować z planowanym przez
zarządcę drogi krajowej doświetleniem obecnego przejścia;
2) warunki prowadzenia robót związanych z budową skrzyżowania ul. Modrzewiowej z drogą krajową nr 21 – ul. Główną – w
pasie drogowym drogi krajowej – w ramach której zostanie wykonanie w nowej lokalizacji przejście dla pieszych oraz zatoka
autobusowa, zostaną określone w umowie użyczenia terenu na czas prowadzenia robót, po wykonaniu czasowej organizacji
ruchu przez Wykonawcę.
Wyżej wymienione wytyczne zostały zawarte w uzgodnieniu nr O/GD.Z-3.4111.27.6.2021.AI z dnia 13.09.2022 r. Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku, które stanowią załącznik do Dokumentacji projektowej.
4. Zamawiający zabezpieczył środki finansowe na realizację przedmiotu zamówienia w budżecie Gminy Kobylnica na 2023.
Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe za wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie uzgodnionym harmonogramem
rzeczowo-finansowym, o którym mowa w Rozdziale XVIII pkt 2 ppkt 2 SWZ.
5. Wykonawca zabezpieczy w ramach wynagrodzenia umownego kompleksową obsługę geodezyjną oraz sporządzi w 3
egzemplarzach inwentaryzację geodezyjną powykonawczą na mapie w skali 1:500 lub 1:1000 (w przypadku braku w
zasobach państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego map w skali 1:500) wraz z przyjęciem do państwowego
zasobu geodezyjnego i kartograficznego. W przypadku sporządzenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej na mapie
w skali 1:1000, Wykonawca sporządzi dodatkową inwentaryzację geodezyjną powykonawczą na mapie w skali 1:500, na
potrzeby Zamawiającego.
6. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w pkt 1 i 2 powyżej, w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 9
do SWZ oraz zgodnie z art. 103 Pzp za pomocą dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót budowlanych, stanowiących załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowalne i inne czynności związane z budową układu drogowego – dróg gminnych
ulic Ku Słońcu i Modrzewiowej w Łosinie wraz z budową infrastruktury towarzyszącej – Etap I oraz z wykonaniem
inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej i dokumentacji odbiorowej, w tym:
1) budowę odcinka drogi gminnej - ulicy Modrzewiowej, od wysokości skrzyżowania z drogą krajową nr 21 – ulicą Główną do
wysokości skrzyżowania z drogą wewnętrzną, położoną na działce nr 17/49, obręb Łosino, poprzez: 
a) rozbiórkę istniejącej nawierzchni betonowej,
b) budowę drogi o nawierzchni utwardzonej w technologii z kostki betonowej typu starobruk w kolorze szarym,
c) budowę chodnika wzdłuż budowanej drogi o nawierzchni utwardzonej 
w technologii z kostki betonowej typu starobruk w kolorze żółtym,
d) budowę kanału technologicznego,
e) przebudowę istniejącego skrzyżowania z drogą krajową nr 21 – ulicą Główną, poprzez budowę nowego zjazdu o
nawierzchni utwardzonej z BA,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523083/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f) budowę wyniesionego skrzyżowania z ulicą Jarzębinową oraz drogą wewnętrzną, położoną na działce nr 17/49, obręb
Łosino o nawierzchni utwardzonej kostką betonową w kolorze czerwonym,
g) przebudowę istniejących i budowę nowoprojektowanych zjazdów na działki położone wzdłuż budowanej drogi o
nawierzchni utwardzonej w technologii z kostki betonowej w kolorze grafitowym, 
h) wykonanie stałej organizacji ruchu, poprzez montaż oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego,
2) budowę odcinka drogi gminnej ulicy Ku Słońcu, na odcinku od wysokości skrzyżowania z drogą krajową nr 21 – ulicą
Główną do wysokości skrzyżowania z ul. Jarzębinową, poprzez:
a) budowę drogi jako ciągu pieszo – jezdnego o nawierzchni utwardzonej 
w technologii z kostki betonowej typu starobruk w tym budowę zawrotki samochodowej,
b) budowę kanału technologicznego,
c) przebudowę istniejących zjazdów na działki położone wzdłuż budowanej drogi w technologii z kostki betonowej w kolorze
grafitowym, 
d) wykonanie stałej organizacji ruchu, poprzez montaż oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego
3) budowę odwodnienia ww. układu drogowego, poprzez:
a) budowę sieci kanalizacji deszczowej,
b) montaż studzienek kanalizacyjnych i ściekowych,
c) montaż osadnika,
d) montaż wpustów deszczowych,
e) montaż skrzynek rozsączających,
f) wykonanie wylotu do rowu,
g) czyszczenie, konserwacja, pogłębienie i umocnienie rowu,
4) przebudowę drogi krajowej nr 21 – ul. Głównej w Łosinie w obrębie skrzyżowania z drogą gminną – ul. Modrzewiową
miejscowości Łosino,
a) przebudowę istniejącej zatoki autobusowej poprzez budowę nowej zatoki autobusowej o nawierzchni utwardzonej kostką
betonową,
b) przełożenie nawierzchni chodnika wzdłuż zatoki autobusowej,
c) wykonanie nowego przejścia dla pieszych,
d) wykonanie docelowej organizacji ruchu, poprzez montaż oznakowania pionowego i wykonanie oznakowania poziomego,
5) odtworzenie terenów zielonych w całej szerokości pasa drogowego, poprzez ich humusowanie i obsianie trawą,
6) usunięcie ewentualnych kolizji z istniejącym uzbrojeniem technicznym wraz z regulacją zaworów i wyłazów kanałowych,
oraz
7) wykonanie i przyjęcie do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej, 
8) wykonanie dokumentacji odbiorowej, wykonanej odrębnie dla każdej drogi.
2. Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych oraz przygotowanie
dokumentacji określonych w projekcie umowy, służącej zgłoszeniu wykonania robót właściwym organom.
3. Zamawiający wskazuje, że:
1) prace związane z realizacją przejścia dla pieszych w nowej lokalizacji należy skoordynować z planowanym przez
zarządcę drogi krajowej doświetleniem obecnego przejścia;
2) warunki prowadzenia robót związanych z budową skrzyżowania ul. Modrzewiowej z drogą krajową nr 21 – ul. Główną – w
pasie drogowym drogi krajowej – w ramach której zostanie wykonanie w nowej lokalizacji przejście dla pieszych oraz zatoka
autobusowa, zostaną określone w umowie użyczenia terenu na czas prowadzenia robót, po wykonaniu czasowej organizacji
ruchu przez Wykonawcę.
Wyżej wymienione wytyczne zostały zawarte w uzgodnieniu nr O/GD.Z-3.4111.27.6.2021.AI z dnia 13.09.2022 r. Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku, które stanowią załącznik do Dokumentacji projektowej.
4. Zamawiający zabezpieczył środki finansowe na realizację przedmiotu zamówienia w budżecie Gminy Kobylnica na 2023.
Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe za wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie uzgodnionym harmonogramem
rzeczowo-finansowym, o którym mowa w Rozdziale XVIII pkt 2 ppkt 2 SWZ.
5. Wykonawca zabezpieczy w ramach wynagrodzenia umownego kompleksową obsługę geodezyjną oraz sporządzi w 3
egzemplarzach inwentaryzację geodezyjną powykonawczą na mapie w skali 1:500 lub 1:1000 (w przypadku braku w
zasobach państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego map w skali 1:500) wraz z przyjęciem do państwowego
zasobu geodezyjnego i kartograficznego. W przypadku sporządzenia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej na mapie
w skali 1:1000, Wykonawca sporządzi dodatkową inwentaryzację geodezyjną powykonawczą na mapie w skali 1:500, na
potrzeby Zamawiającego.
6. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w pkt 1 i 2 powyżej, w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 9
do SWZ oraz zgodnie z art. 103 Pzp za pomocą dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót budowlanych, stanowiących załącznik nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-02 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523083/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-01-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-02 09:05

Po zmianie: 
2023-01-09 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-31

Po zmianie: 
2023-02-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00523083/01 z dnia 2022-12-29

2022-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa układu drogowego – dróg gminnych ulic Ku Słońcu i Modrzewiowej w Łosinie wraz z budową infrastruktury towarzyszącej – Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kobylnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979832
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Główna 20
	1.4.2.) Miejscowość: Kobylnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-251
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 59 858 62 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kobylnica@kobylnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://kobylnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00523083
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00501550
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



